

Livingstone Safari ApS

Bernstorffsvej 135, 2900 Hellerup

CVR-nr. 18 92 31 73

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

Carsten Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livingstone Safari ApS
Bernstorffsvej 135
2900 Hellerup

Telefon: 33161916
Hjemmeside: www.livingstone.dk
E-mail: cm@livingstone.dk

CVR-nr.: 18 92 31 73
Stiftet: 1. november 1995
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Carsten Mejlgaard, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Mejlgaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af rejser og safariarrangementer i Afrika og Det Indiske Ocean.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680.818 mod 1.845.464 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -611.447 mod 160.819 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 i regnskabet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	680.818	1.845.464
2 Personaleomkostninger	-1.113.807	-1.343.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.983	-45.891
Driftsresultat	-471.972	455.583
Andre finansielle indtægter	1.437	2.625
Øvrige finansielle omkostninger	-96.589	-98.354
Resultat før skat	-567.124	359.854
3 Skat af årets resultat	-44.323	-199.035
Årets resultat	-611.447	160.819
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.819
Disponeret fra overført resultat	-611.447	0
Disponeret i alt	-611.447	160.819

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.941	47.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.941</u>	<u>47.788</u>
Depositum	74.891	71.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.891</u>	<u>71.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.832</u>	<u>119.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.251.815	4.584.345
Udsudte skatteaktiver	81.324	230.965
Tilgodehavende selskabsskat	105.318	202.489
Andre tilgodehavender	115.978	160.930
Periodeafgrænsningsposter	7.434	44.994
Tilgodehavender i alt	<u>4.561.869</u>	<u>5.223.723</u>
Likvide beholdninger	<u>179.137</u>	<u>85.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.741.006</u>	<u>5.308.903</u>
Aktiver i alt	<u>4.895.838</u>	<u>5.428.421</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
6	Øvrige lovpligtige reserver	-38.462	0
7	Overført resultat	-2.968.746	-2.357.299
	Egenkapital i alt	<u>-2.707.208</u>	<u>-2.057.299</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.613.810</u>	<u>1.749.121</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.810</u>	<u>1.749.121</u>
	Gæld til pengeinstitutter	593.066	594.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.482.386	5.010.429
	Anden gæld	<u>913.784</u>	<u>131.882</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.989.236</u>	<u>5.736.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.603.046</u>	<u>7.485.720</u>
	Passiver i alt	<u>4.895.838</u>	<u>5.428.421</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en gæld til moderselskabet på kr. 1.613.810 samt til selskabets ledelse på kr. 782.290. Disse mellemværende er med til at likviditetsgraden er under 1 pr. 30. april 2017. Moderselskabets indehaver samt selskabets ledelse har tilkendegivet, at de ikke vil opkræve sit tilgodehavende, før selskabet har finansiering til en sådan betaling. Endvidere erklærer moderselskabet indehavere samt selskabets ledelse at ville støtte finansielt op om selskabet, så det er istand til at fortsætte driften og indfri dets forpligtelser frem til 30. april 2017.

Baseret herpå vurderes finansieringen for sikret og årsregnskabet aflægges efter reglerne om fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.037.012	1.268.807
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	15.775	15.183
Personaleomkostninger i øvrigt	1.020	0
	<u>1.113.807</u>	<u>1.343.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-105.318	0
Årets regulering af udskudt skat	149.641	199.035
	<u>44.323</u>	<u>199.035</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	352.510	325.835
Tilgang i årets løb	<u>71.137</u>	<u>26.676</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>423.647</u>	<u>352.511</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-304.723	-258.832
Årets afskrivninger	<u>-38.983</u>	<u>-45.891</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-343.706</u>	<u>-304.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>79.941</u>	<u>47.788</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Sikring af pengestrømme til dagsværdi	<u>-38.462</u>	<u>0</u>
	<u>-38.462</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-2.357.299	-2.518.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-611.447</u>	<u>160.819</u>
	<u>-2.968.746</u>	<u>-2.357.299</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.613.810	1.749.121
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.613.810</u>	<u>1.749.121</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. april 2017 en lejeforpligtelse. Uopsigelighedsperioden for lejemålet er frem til 1. september 2019. Lejeforpligtelsen udgør frem til denne dato kr. 337.008.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlgaard Invest ApS, CVR-nr. 10042933 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.